广西中医药大学报考点

关于近期有防城港市东兴市旅居史考生

疫情防控要求的紧急通知

各位考生：

2022年全国硕士研究生招生考试将于 2021年 12月 25、

26 日举行，当前新冠疫情防控形势依然严峻复杂，近日，广

西东兴市报告本土确诊新冠病例。根据自治区疫情防控指挥

部《关于加强当前新冠肺炎疫情防控工作的通知》（桂新冠防

〔2021〕3 号）以及自治区疫情防控指挥部办公室《关于做

好近期有防城港市东兴市旅居史人员排查和健康管理服务

工作的紧急通知》（桂新冠防指办〔2021〕76 号）精神，现对

近期有防城港市东兴市旅居史的我校报考点考生的疫情防

控要求通知如下：

自 2021 年 12 月 6 日起有防城港市东兴市旅居史的考

生，在符合我校发布的《2022 年全国硕士研究生招生考试广

西中医药大学报考点（4510）考场安排及疫情防控注意事项

公告》中疫情防控要求的前提下，入校时还必须提供本人考

前 48 小时内（12 月 23 日（含）以后）核酸检测阴性报告（在

首场考试时提交报告纸质版或电子版均可），在入校进行防

疫核验时主动出示。凡未按规定要求准备，以致不能正常参

加考试的，由考生本人承担责任。请考生于每门考试结束后

主动检查本人健康码、行程卡是否有异常，如有异常及时报

告考点工作人员。